

METRO
CENCOSUD RETAIL PERU S.A.
Calle Augusto Angulo Nro 130
Lima - Lima - Miraflores
Telefono: 625 0000 Anx 3601
RUC 20109072177 N/S: 41-BHDD2 S047

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA
F647-00042556

RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

*7750182000697 COCA COLA ZEROX500	2.60
*7750182007054 COCA COLA SA 3L	9.00
*7750182007030 TRIP IK/FA/SP X3L	18.90
1.375 Kg X 2.99/Kg	
2545060000006 MANZANA DELICIA	4.11
7755139246890 ARROZ E.X5K COSTED	19.90
2.025 Kg X 2.99/Kg	
0000000040884 LIMON	6.05
*7752230867443 GELATINA DIET UNIV	2.89
3 X 1.20	
*7702011044914 WAFR BRIDGE FRS71G	3.60
1.170 Kg X 2.49/Kg	
0000000044431 CAMOTE AMARILLO ES	2.91
*7755499000644 MIXALVZANBOLX500gr	6.20
0.185 Kg X 6.29/Kg	
0000000045919 BROCOLI X KG	1.16
*7752748650148 PANETONX900GRMETRO	9.90
TOTAL S/	87.22

Visa Pinpad

OP. INAFECTA

OP. GRAVADA

I.G.V.

IMPORTE TOTAL

87.22

44.99

8.10

87.22

DOCUMENT: 42114152

T. Bonus: 7027*****900

GANO 11 PTS BONUS

Saldo al 29/08/21 : 366 pts.

Saldo Stickers Virtuales : 0

BENEFICIO STICKER VIRTUAL MEGAPROMO

Gano Stickers MEGA ESSENTIAL METR

Total Stickers ganados : 8

Por monto de compra:

Por auspiciadores:

CANCELO CON VISA

ID: 996212419597575

*****3006

TER: 80765389 LOTE: 326 REF: 4675

AP: 775432 FECHA: 29/08/21 HORA: 19:02

S/. 87.22

DISPONIBLE S/. 0.00

CAPTURA: CONTACTLESS - Ver: 40A

No pierda de vista su tarjeta
al comprar

*Fondo 6.5%. Pago plan
mon'l. asistentes*

V. RESUMEN: 8g176VH2T+sUGovMxyEYgHvV6vM=

Autorizado mediante

Resolución Nro: 0180050000804/SUNAT.

Representación impresa del comprobante
de venta electrónico, para consultar el
documento ingrese a:

www.metro.pe

Estimado Cliente

Conserve su comprobante, por
regulación de SUNAT es indispensable
presentarlo para solicitar cambios o
devoluciones.

Gracias por comprar en Metro

Precios más bajos... SIEMPRE!

Fecha de Emision: 29/08/21 Hora: 19:04

03 0206 JESSIKA TAPIA